
Humlebakkeskolen søger en ny afdelingsleder pr. 1.
aug. 2026.

Humlebakkeskolen – Specialskole for børn med Autisme.
Skolen har pt. 171 elever. Eleverne er diagnosticeret inden for det autistiske spektrum. Eleverne
der visiteres til skolen, befinder sig aldersmæssigt i den skolepligtige alder.
Til skolen er der tilknyttet en DUS. Skole og DUS udgør et helhedstilbud. Personalet er
gennemgående i de 2 enheder. 
I sep. 2026 opstartes der en ny afdeling på Humlebakkeskolen som er skoleafsnittet til
Ungehjemmet Bifrost.
 
Personalet arbejder p.t i 13 selvstyrende teams. Personalemæssigt består teamene af lærere,
pædagoger og uuddannet pædagogisk personale. 
Det nuværende ledelsesteam består af en Skoleleder, Afdelingsleder m. souscheffunktion, 3
afdelingsledere samt serviceleder.
Den personalemæssige ledelse omfatter ca. 142 fuldtidsansatte.
Vi søger en person til skolens ledelse, der:

i et tæt samspil med alle ansatte vil videreudvikle skolen.●

har flair for ressourcestyring i samarbejde med DUS-fælles-, afdelings- og skoleleder, samt

skolens administrative medarbejdere.

●

har et positivt livssyn og respekt for andre mennesker.●

kan agere ligeværdigt.●

ser værdien i samarbejdet med alle skolens interessenter. ●

er interesseret i den professionelle organisation.●

er loyal.●

har talent for at organisere og planlægge.●

har masser af humor.●

har visioner indenfor specialområdet.●

kan få det bedste frem i folk – har relationskompetence.●

Vi kan tilbyde:

En arbejdsplads i konstant udvikling, som arbejder med det gode arbejdsmiljø.●

Kolleger der kan håndtere forandringsprocesser på en konstant måde.●

Et tæt samarbejde, hvor alle er villige til at give, modtage og skabe viden.●

En arbejdsplads, der fokuserer på det professionelle samarbejdsmiljø.●

En arbejdsplads, hvor den lærende organisation er et centralt element.●

Som leder i Aalborg Kommune:

Indgår du i et ledelsesteam på egen skole.●

Forventer vi, at du deltager aktivt i det centrale og regionale samarbejde lederne imellem og

indgår i et aktivt samarbejde med Børn og Unge

●

Får egen uddannelsesplan.●

Arbejdsstedets adresse:
Humlebakkeskolen, Tornhøjvej 1, 9220 Aalborg Ø.

Ansøgningsfrist:
Tirsdag d. 9 juni kl. 23.59
 
Ansættelsessamtaler:
Mandag d. 15. juni. (1. samtale)
Onsdag d. 17. juni. (2. samtale)

Forud for ansættelse, indhenter vi reference.

Send ansøgning
Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Send ansøgning" og udfylde den formular,
som kommer frem. Det er også muligt at vedhæfte bilag som f.eks. ansøgning og CV i begrænset
omfang.



Bliv en del af Dobbelt A – få dobbelt op på muligheder
Hos os bliver du en del af et fedt fællesskab med 17.500 kolleger. Glæd dig til at få dobbelt op på
udviklingsmuligheder, gode ansættelsesforhold og fokus på trivsel. Vi tror på, at forskellighed gør
os stærkere, og opfordrer alle til at søge – uanset alder, køn, baggrund, religion eller handicap.
Se alle fordelene ved et job hos os og bliv klogere på ansættelsesprocessen trin-for-trin.

https://www.aalborg.dk/job-og-karriere/
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